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Protokół Nr 5/2016 
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego  
w dniu 9 grudnia 2016 r. 

 
 
 
Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 

w zakresie obejmującym działania Komisji. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 
5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2016 rok. 
6. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2017 rok. 
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 
 

 
 
Ad. 1. 
Przewodnicząca Komisji Maria Szarota otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich 
przybyłych. 
 
W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków komisji oraz zaproszeni goście: 
 
Małgorzata BOCHENEK  - Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego, 
Teresa KLIMEK   - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Sączu, 
Paweł PTAK   - Główny Księgowy w Powiatowym Urzędzie Pracy      

w Nowym Sączu, 
Antoni JARZĘBAK      - Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie    w Nowym Sączu 
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 

 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.   
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 
 
 
Ad. 2. 
Przewodnicząca Komisji Maria Szarota poddała pod głosowanie, po zapoznaniu się             
z jego treścią przez członków komisji, protokół nr 4/2016 z dnia 12 września 2016 r.,  
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.  
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Ad. 3/4. 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
w zakresie obejmującym działania Komisji, oraz projektu uchwały Rady Powiatu 
Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Nowosądeckiego. 
 
 
 
Małgorzata Bochenek Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego przedstawiła projekt 
uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w zakresie obejmującym 
działania Komisji. 
 
Wydatki w dziale 852-Pomoc społeczna zostały zaplanowane w łącznej wysokości 
11.785.556 zł, co stanowi 8,4% wydatków ogółem. 
 
 
Wydatki na utrzymanie i funkcjonowanie trzech domów pomocy społecznej; w Muszynie, 
Zbyszycach i Klęczanach zaplanowano na kwotę 9.412.119 zł. 
 
Planowane wydatki przeznaczone na bieżącą działalność dwóch Powiatowych Ośrodków 
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Zbyszycach i Muszynie wynoszą 
831.437 zł. Działalność tych Ośrodków polega na sprawowaniu opieki dziennej oraz 
prowadzeniu terapii dla średnio-miesięcznie 72 uczestników z terenu Powiatu powyżej 18-
tego roku życia ze schorzeniami układu nerwowego nie wymagających leczenia 
szpitalnego. 
 
Planowane wydatki na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie                       
w wysokości 20.000 zł przeznacza się na realizację Powiatowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, w zakresie przeprowadzania szkoleń dla rodzin 
dotkniętych przemocą.  
 
Na bieżące funkcjonowanie i działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
wykonującego zadania z zakresu pomocy społecznej, polityki społecznej zaplanowano 
środki w wysokości 1.482.000 zł. 
 
Planuje się także dotację w kwocie 30.000 zł dla Miasta Nowego Sącza na realizację przy 
udziale Sądeckiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej umowy w zakresie prowadzenia 
ośrodka interwencji kryzysowej w Powiecie. 
 
Kwota wydatków planowanych w tym dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej wynosi łącznie 8.597.215 zł i stanowi 6,1 % wydatków budżetu, z tego na 
zadania własne Powiatu 5.986.755 zł i na zadania z zakresu administracji rządowej 
przeznacza się kwotę 214.844 zł oraz na realizację projektów 2.395.616 zł. 
 
Planowane dotacje na dofinansowanie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych ustala się na kwotę 401.828 zł. Dotacje są przeznaczone na zadania 
własne Powiatu polegające na dofinansowaniu w 10 % kosztów działalności Warsztatów 
Terapii Zajęciowej. 
 
Na funkcjonowanie Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
zadania zleconego z zakresu administracji rządowej, planuje się wydatki bieżące w kwocie 
314.844 zł.   
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Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności realizuje zadania związane 
z kompletowaniem wniosków do orzecznictwa o stopniu niepełnosprawności, 
organizowaniem komisji ds. orzekania i wydawaniem decyzji o stopniu 
niepełnosprawności. 
 
 
Wydatki majątkowe w kwocie 40 000 zł planuje się na realizację zadania opracowanie 
dokumentacji projektowej dla budowy obiektu siedziby Powiatowego Urzędu Pracy dla 
Powiatu Nowosądeckiego w Nawojowej. 
 
 
Źródłem finansowania wydatków na funkcjonowanie Powiatowego Urzędu Pracy są 
przede wszystkim dochody własne Powiatu oraz planowane środki z Funduszu Pracy na 
dofinansowanie kosztów wynagrodzeń i składek od nich naliczanych planowane na 2017 
rok w kwocie 1.058.400 zł. 
 
Ponadto w 2017 r. planuje się przekazanie dotacji przedmiotowej w kwocie 147.627 zł oraz 
dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji w kwocie 140 000 zł dla 
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej. 
 
 
 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2017 r., w dziale 852  – Pomoc Społeczna, oraz w dziale 853 – 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 
Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.  
 
Opinia Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego do projektu 
uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 r., stanowi załącznik  
do protokołu. 
 
Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu 
Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Nowosądeckiego.  
Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.  
 
 
 
Ad.5 
 
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego Maria 
Szarota przedstawiła sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji w 2016 roku.  
Przewodnicząca Komisji Maria Szarota poddała sprawozdanie pod głosowanie.  
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2016 roku zostało jednogłośnie przyjęte. 
Dokument stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad.6 
 
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego Maria  
Szarota przedstawiła propozycje planu pracy Komisji na 2017 rok. 
Przewodnicząca Komisji poddała wypracowany plan pracy pod głosowanie. 

Plan pracy Komisji na 2017 rok został jednogłośnie przyjęty. 
Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

 
 
 
 
Ad. 7/8. 
 
Przewodnicząca Komisji Maria Szarota wobec wyczerpania punktów porządku 
zakończyła posiedzenie. 
 

 
                  Przewodnicząca 

                    Komisji Polityki Społecznej RPN 
          
 
                       Maria  SZAROTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała:  
 
Anna Hardy-Repetowska 


